

8m3

Išrašas

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA TERITORIJŲ PLANAVIMO KOMITETAS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2011 m. balandžio 23 d. Nr. TAR-57
Klaipėda

Posėdis įvyko 2012-04-16. Posėdžio pradžia 15.00 val.
Posėdžio pirmininkė Ramunė Staševičiūtė.
Posėdžio sekretorė Aldutė Meniakina.

4. SVARSTYTA. Apie 23 ha teritorijos, ribojamos Stadiono g., Pušyno g., Švyturio g., Malūnininkų g., Sportininkų g. ir Dariaus ir Girėno g., detaliojo plano koncepcijos patvirtinimas.

Pranešėjas A. Mureika pristato detalų planą, kurio rengimo tikslas planuojamoje teritorijoje suformuoti esamų pastatų sklypų ribas, suformuoti naujus žemės sklypus, bendro naudojimo, visuomenės poreikiams reikalingus žemės sklypus, vaikų žaidimų, sporto, šunų vedžiojimo ir šiukšlių konteinerių aikšteles, pagerinti susisiekimo infrastruktūrą. Inžineriniai tinklai neplanuojami, nurodant komunikacijų koridorius ir orinių linijų kabeliavimo vietas. Patvirtinti detaliojo plano koncepcijos nustatymo stadijos metu parengti sprendiniai galės būti detalizuojami nustatant teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo reikalavimus. Patvirtinus koncepciją bus galima detalizuoti sprendinius, atsižvelgiant į gyventojų apklausos rezultatus, suplanuoti papildomas automobilių parkavimo, vaikų žaidimo aikštelių, šiukšlių konteinerių aikštelių įrengimo vietas.

Komiteto nariams iškilo klausimų dėl griautinių avarinių sandėliukų ir tvorų. Siūlo pasitikslinti dėl griaujamų sandėliukų bei sprendiniuose numatyti jų griovimą. Taip pat siūlo išsiaiškinti dėl Smilties Pylimo gatvės sujungimo.

NUTARTA. Pritarti apie 23 ha teritorijos, ribojamos Stadiono g., Pušyno g., Švyturio g., Malūnininkų g., Sportininkų g. ir Dariaus ir Girėno g., detaliojo plano koncepcijai su pastabomis:

1. Ruošiant detaliojo plano sprendinius numatyti menkaverčių statinių (sandėliukų) griovimą.
2. Ruošiant detaliojo plano sprendinius, išsiaiškinti dėl galimybės sujungti Smilties Pylimo gatvę su Stadiono gatve

Posėdžio pirmininkė

Posėdžio sekretorė



Ramunė Staševičiūtė

Aldutė Meniakina